关于报考2017年清远市人民政府办公室公开遴选公务员面试公告
各报考清远市人民政府办公室公开遴选公务员面试的考生：
根据《广东省2017年公开遴选公务员公告》，现就2017年清远市人民政府办公室公开遴选公务员面试有关事项通知如下：
一、面试时间
面试时间定于12月30日（星期六）上午9时开始，按抽签号顺序进行面试。参加面试的考生要在上午8时30分前持本人有效身份证、准考证到达面试地点签到，凡没有按时报到的考生，取消面试资格。
二、面试地点
面试地点设在清城区洲心街道人民二路18号清远市国际会展中心（签到地点为会展中心三楼连山厅）,建议考生提前熟悉前往面试地点的路线及周围环境，选择合适的交通工具，以免迟到，错过面试机会。
三、面试人员名单
	姓名
	准考证号
	报考职位
	职位代码
	备注

	罗旭帆
	111180100105
	副科长
	211801

	刘锦斯
	111180100104
	副科长
	211801

	梁坚华
	111180100102
	副科长
	211801

	杨海燕
	111180100223
	科员
	211802

	黄议华
	111180100230
	科员
	211802

	李罡
	111180100110
	科员
	211802

	苏清敏
	111180100328
	科员
	211803

	范哲超
	111180100327
	科员
	211803

	吴嘉欣
	111180100319
	科员
	211803

四、其他要求
1.凡携带证件与本人不符、证件不全者不得参加面试。
2.考生不得携带通讯、录音、录像工具等参加面试，一经发现取消面试资格。
3.考生在面试期间必须服从工作人员指挥，遵守面试纪律，不得作出干扰面试的行为。
咨询、举报电话：0763-3360698
                          清远市人民政府办公室
                            2017年12月25日